[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.12.2021

	№ 6/2

	пгт Оричи

	О прогнозе социально-экономического развития Оричевского района
на 2022-2024 годы

	Рассмотрев вопрос о прогнозе социально-экономического развития Оричевского района на 2022-2024 годы, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прогноз социально-экономического развития Оричевского района на 2022-2024 годы принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель Оричевской

районной Думы
	В.Д. Дондов

	Глава Оричевского района
	А.С. Лысков